МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

(Госстандарт)

П Р И К А З

№ 656

Москва

О признании не подлежащим применению
на территории Российской Федерации правовых актов СССР и РСФСР,

изданных провопредшествующим Федеральному агентству
по техническому регулированию и метрологии органом

Во исполнение плана мероприятий по инкорпорации правовых актов
СССР и РСФСР, относящихся к компетенции Федерального агентства
по техническому регулированию и метрологии, в законодательство Российской
Федерации на 2019 год, утвержденного приказом Федерального агентства
по техническому регулированию и метрологии от 29 ноября 2018 г. № 2528,
п р и к а з ы в а ю :

Признать не подлежащими к применению на территории Российской
Федерации:

приказ Госстандарта СССР от 15 февраля 1988 г. № 46 «Об упорядочении
работы органов государственного надзора и государственной приемки
Госстандарта СССР»;

приказ Госстандарта СССР от 28 марта 1980 г. № 1399 «РД 50-190-80.
Руководящий нормативный документ. Методические указания.
Государственный надзор за состоянием измерений нефтепродуктов.
Организация и порядок проведения».

Врио Руководителя А.П.Шалаев

г  ^
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,

хранится в системе электронного документооборота
Федеральное агентство по техническому регулированию и

метрологии.

СИГДГПИЯ О СЕРТИФИКАТЕ 31

Сертификат: ООЕЮ36ЕЕ32С11Е880Е9Е0071В8196В057
Кому выдан: Шалаев Антон Павлович
Действителен: с 06.11.2018 до 08.11.2019

испытания бетона на прочность

Приказ 656

https://www.stroyinf.ru/ispytaniya-stroitelnyh-materialov.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293730/4293730766.htm